לצאת מהרכב, הוציא מכיס מכנסיו סכין באורך 23 ס"מ וזרק אותה ארצה. בתוך הרכב נמצאה סכין נוספת באורך 19.5 ס"מ.

סעיפי האישום

במעשיו הנ"ל עבר הנאשם את העבירות הבאות, שבעשייתן הורשע, כאמור, על-סמך הודעתו -

מעשי פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**");

הפרעה לשוטרי במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין;

החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין;

חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין;

אי-ציות לתמרור "הכניסה אסורה", לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 וסעיף 62(8) לפקודת התעבורה [נוסח חדש];

נסיעה בכיוון ההפוך, בניגוד ולתקנה 37 לתקנות התעבורה וסעיף 62 לפקודת התעבורה.

ראיות התביעה לעניין העונש

הוצגו לפניי תדפיסי מידע פלילי (כללי ותעבורה) בעניינו של הנאשם.

מאלו למדתי שביום 27.7.16 נתן הנאשם את הדין לפני בית-משפט השלום בעכו על שתי עבירות - האחת, שעניינה **תקיפה סתם** ושנייה שעניינה **תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

בפרשה שנדונה במסגרת ע"פ 5691/09 **גאברין נ' מדינת ישראל** (ניתן ביום 11.10.09) דחה בית המשפט העליון ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע, במסגרתו הושת על המערער **עונש מאסר בן 24 חודשים לריצוי בפועל (פסילה לשלוש שנים)**. עונש זה הוטל על המערער בגין ביצוען של עבירות שעניינן **שהייה שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, מעשה פיזיות ורשלנות, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, וחבלה במזיד** - עבירות על פי סעיפים 275, 338(1) ו-413 לחוק העונשין, וכן נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון רכב, הסתייעות ברכב לביצוע פשע ונהיגה בקלות ראש (עבירות לפי סעיפים 2, 10, 43 ו-62(2) לפקודת התעבורה).

במובן זה, מידת הזיקה בין העבירה שבגינה הוטל עונש המאסר המותנה לבין העבירות דכאן אינה גדולה. טעמים אלו מצדיקים השתת העונשים באופן חופף (ראו לעניין זה: ע"פ 2336/16 **מזראיב נ' מדינת ישראל**, פסקה 32, ניתן ביום 14.12.17).

התוצאה היא שיהא על הנאשם לרצות **14 חודשי מאסר מיום מעצרו**.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017.